
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

    РЕШЕНИЕ  

 

«23»    июня 2015 года                с. Казачинское                              № 56-327 

 

  

Об отставке  

главы Казачинского района,  

председателя Казачинского  

районного Совета депутатов 

 

Руководствуясь частью 6 статьи 36  Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 17,19 Устава Казачинского района района,  

рассмотрев заявление главы Казачинского  района, председателя Казачинского 

районного Совета депутатов Ю.Е.Озерских об отставке по собственному 

желанию, Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Принять отставку главы Казачинского района, председателя 

Казачинского районного Совета депутатов Ю.Е.Озерских и прекратить его 

полномочия с 06.07.2015г. 

2. Назначить временно исполняющего обязанности  главы Казачинского 

района, Председателя Казачинского районного Совета депутатов с 06.07.2015 г., 

Парилова Александра Юрьевича, депутата районного Совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.  

 

 

 

Глава района , председатель 

районного  Совета депутатов       Ю.Е.Озерских 

 


